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nom prénom club date nais licence prés

ABOLIN Baptiste COURBEVOIE 2/1/1992 280921460182 présent

BOURY Thibaud COLOMBES 11/6/1986 280921450114 présent

BUZOT Corentin VANVES SE 7/12/1988 280921430138 présent

CASTERAN Olivier MONTROUGE M 7/10/1986 280922530218 présent

CERE Antony BOULOGNE ACB 22/10/1984 280921420249 présent

CHARTET Vincent SEVRES JE 7/4/1984 280921570104 présent

CHARTIER Antoine LEVALLOIS 28092252 présent

CHAUCHIX Erwann ASNIERES SP 2/2/1993 280921390186 présent

CHELLEN Damien SEVRES JE 3/12/1985 280921570022 présent

DUBESSY Romain COURBEVOIE 22/12/1983 280921460236 présent

FOREST DODELIN Rapha BOULOGNE ACB 28/3/1989 280921420205 présent

GALLET Vincent BOULOGNE ACB 16/9/1983 280921420307 présent

GERARD Bastien BOULOGNE ACB 26/4/1991 280921420232 présent

GUMEZ Herve VANVES SE 12/4/1987 280921430327 présent

LAUDET HADDAD Julien CHAVILLE CE 5/11/1991 280921440264 présent

LEGER Romain COLOMBES 18/8/1992 280921450165 présent

MERTINE Francois RUEIL MALMAI 3/7/1989 280921540514 présent

MILLET Jean-Yves LEVALLOIS 28092252 présent

PETIBON Valentin ANTONY 3/11/1993 280921380617 absent

ROME Sylvestre BOULOGNE ACB 28/2/1985 280921420226 présent

SIROT François VANVES SE 11/2/1982 280921430325 présent

TESSIER Marc SEVRES JE 1/6/1977 280921570223 présent
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Poules, tour No 1
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Poule No 1
V/M ind. TD rg

GERARD Bastien BOULOGNE ACB  0  V  2  3  4  V 0.333 -4 19 5
GUMEZ Herve VANVES SE  V  3  V  V  4  V 0.667 10 27 1
DUBESSY Romain COURBEVOIE  2  V  4  V  V  V 0.667 4 26 3
CERE Antony BOULOGNE ACB  V  4  V  3  V  V 0.667 5 27 2
CHELLEN Damien SEVRES JE  V  1  3  V  4  3 0.333 -5 21 6
LEGER Romain COLOMBES  V  V  3  4  V  3 0.500 -2 25 4
CHAUCHIX Erwann ASNIERES SP  1  2  3  2  V  V 0.333 -8 18 7

Poule No 2
V/M ind. TD rg

FOREST DODELIN R BOULOGNE ACB  1  V  V  2  1  V 0.500 -3 19 4
CHARTIER Antoine LEVALLOIS  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1
TESSIER Marc SEVRES JE  1  4  2  0  2  2 0.000 -19 11 7
ROME Sylvestre BOULOGNE ACB  3  1  V  1  2  V 0.333 -7 17 5
ABOLIN Baptiste COURBEVOIE  V  3  V  V  V  V 0.833 14 28 2
SIROT François VANVES SE  V  3  V  V  4  V 0.667 8 27 3
BOURY Thibaud COLOMBES  3  2  V  2  2  4 0.167 -9 18 6

Poule No 3
V/M ind. TD rg

MILLET Jean-Yves LEVALLOIS  V  V  V V2  V  V 1.000 14 27 1
LAUDET HADDAD J CHAVILLE CE  1  V  1  3  3  3 0.167 -11 16 6
GALLET Vincent BOULOGNE ACB  0  2  2  1  1  1 0.000 -23 7 7
BUZOT Corentin VANVES SE  4  V  V  V  0  V 0.667 3 24 4
CHARTET Vincent SEVRES JE  1  V  V  4  1  2 0.333 -3 18 5
CASTERAN Olivier MONTROUGE MF  4  V  V  V  V  1 0.667 10 25 3
MERTINE Francois RUEIL MALMAI  3  V  V  4  V  V 0.667 10 27 2
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Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 21 tireurs)
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rg nom prénom club V/M ind. TD

1 CHARTIER Antoine LEVALLOIS 1.000 16 30
2 MILLET Jean-Yves LEVALLOIS 1.000 14 27
3 ABOLIN Baptiste COURBEVOIE 0.833 14 28
4 GUMEZ Herve VANVES SE 0.667 10 27
4 MERTINE Francois RUEIL MALMAI 0.667 10 27
6 CASTERAN Olivier MONTROUGE MF 0.667 10 25
7 SIROT François VANVES SE 0.667 8 27
8 CERE Antony BOULOGNE ACB 0.667 5 27
9 DUBESSY Romain COURBEVOIE 0.667 4 26

10 BUZOT Corentin VANVES SE 0.667 3 24
11 LEGER Romain COLOMBES 0.500 -2 25
12 FOREST DODELIN Rapha BOULOGNE ACB 0.500 -3 19
13 CHARTET Vincent SEVRES JE 0.333 -3 18
14 GERARD Bastien BOULOGNE ACB 0.333 -4 19
15 CHELLEN Damien SEVRES JE 0.333 -5 21
16 ROME Sylvestre BOULOGNE ACB 0.333 -7 17
17 CHAUCHIX Erwann ASNIERES SP 0.333 -8 18
18 BOURY Thibaud COLOMBES 0.167 -9 18
19 LAUDET HADDAD Julien CHAVILLE CE 0.167 -11 16
20 TESSIER Marc SEVRES JE 0.000 -19 11
21 GALLET Vincent BOULOGNE ACB 0.000 -23 7
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EHS Chpt ind 2015

page 1/11 CHARTIER Antoi LEVALLOIS

Tableau de 32

32 ---------

17 CHAUCHIX Erwa ASNIERES SP

16 ROME Sylvestre BOULOGNE AC    1/0

9 DUBESSY Romai COURBEVOIE

24 ---------

25 ---------

8 CERE Antony BOULOGNE AC

5 MERTINE Francoi RUEIL MALMAI

28 ---------

21 GALLET Vincent BOULOGNE AC

12 FOREST DODELI BOULOGNE AC    15/6

13 CHARTET Vincen SEVRES JE

20 TESSIER Marc SEVRES JE    15/7

29 ---------

4 GUMEZ Herve VANVES SE

3 ABOLIN Baptiste COURBEVOIE

30 ---------

19 LAUDET HADDA CHAVILLE CE

14 GERARD Bastien BOULOGNE AC    15/9

11 LEGER Romain COLOMBES

22 ---------

27 ---------

6 CASTERAN Olivi MONTROUGE M

7 SIROT François VANVES SE

26 ---------

23 ---------

10 BUZOT Corentin VANVES SE

15 CHELLEN Damie SEVRES JE

18 BOURY Thibaud COLOMBES    15/8

31 ---------

2 MILLET Jean-Yve LEVALLOIS

CHARTIER Antoi

Tableau de 16

CHAUCHIX Erwa
   15/5

DUBESSY Romai

CERE Antony
   15/13

MERTINE Francoi

FOREST DODELI
   15/13

CHARTET Vincen

GUMEZ Herve
   15/13

ABOLIN Baptiste

LAUDET HADDA
   15/6

LEGER Romain

CASTERAN Olivi
   15/8

SIROT François

BUZOT Corentin
   15/10

CHELLEN Damie

MILLET Jean-Yve
   15/9

CHARTIER Antoi

Tableau de 8

DUBESSY Romai

   15/10

MERTINE Francoi

GUMEZ Herve

   15/12

ABOLIN Baptiste

CASTERAN Olivi

   15/13

BUZOT Corentin

MILLET Jean-Yve

   15/12

DUBESSY Romai

MERTINE Francoi

ABOLIN Baptiste

MILLET Jean-Yve
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1 CHARTIER Antoi LEVALLOIS

Tableau de 8

8 DUBESSY Romai COURBEVOIE    15/10

5 MERTINE Francoi RUEIL MALMAI

4 GUMEZ Herve VANVES SE    15/12

3 ABOLIN Baptiste COURBEVOIE

6 CASTERAN Olivi MONTROUGE M    15/13

7 BUZOT Corentin VANVES SE

2 MILLET Jean-Yve LEVALLOIS    15/12

DUBESSY Romai

Demi-finales

MERTINE Francoi
   15/5

ABOLIN Baptiste

MILLET Jean-Yve
   10/5

DUBESSY Romai

Finale

MILLET Jean-Yve

   15/9
DUBESSY Romai
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rg nom prénom club

1 DUBESSY Romain COURBEVOIE

2 MILLET Jean-Yves LEVALLOIS

3 ABOLIN Baptiste COURBEVOIE

3 MERTINE Francois RUEIL MALMAI

5 CHARTIER Antoine LEVALLOIS

6 GUMEZ Herve VANVES SE

7 CASTERAN Olivier MONTROUGE M

8 BUZOT Corentin VANVES SE

9 SIROT François VANVES SE

10 CERE Antony BOULOGNE ACB

11 LEGER Romain COLOMBES

12 FOREST DODELIN Raphael BOULOGNE ACB

13 CHARTET Vincent SEVRES JE

14 CHELLEN Damien SEVRES JE

15 CHAUCHIX Erwann ASNIERES SP

16 LAUDET HADDAD Julien CHAVILLE CE

17 GERARD Bastien BOULOGNE ACB

18 ROME Sylvestre BOULOGNE ACB

19 BOURY Thibaud COLOMBES

20 TESSIER Marc SEVRES JE

21 GALLET Vincent BOULOGNE ACB
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